EDITAL N° 004/2018 – PROEC
Bolsa Extensão Universitára

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PROEC, considerando o Edital nº 004/2018-PROEC, no
uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do processo seletivo
de bolsistas, modalidade extensão universitária, exclusivamente para o projeto “Ei!! Sou E.I e
Agora?”.

NOME PLANO DE
TRABALHO

MÉDIA DO
HISTÓRICO

TOTAL SITUAÇÃO
FINAL

Mariane Silva Bernardo 9,0 8,62 17,62 APROVADA
Alice de Souza Santos 8,0 9,46 17,46 APROVADA
Simone da Silva Guimarães 9,0 8,15 17,15 CLASSIFICADA
Nathiely Caroliny A. Lima 8,5 7,86 16,36 CLASSIFICADA